重庆大学附属肿瘤医院采购意向公开

为便于供应商及时了解医院采购信息，根据《重庆大学附属肿瘤医院采购管理办法的通知》等有关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2025年第三季度采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）

预计采购时间

	备注

	1
	固定资产全生命周期管理系统升级改造

	实现固定资产的全生命周期管理，包括设备申购、合同台账、安装验收、维修保养、计量质控、巡检PM、淘汰报废、电子档案等功能。在原系统基础上，优化各项功能流程，增加必要新功能，提升系统性能与稳定性，保证数据准确与完整性。

	49.5
	8月
	李老师
023-65303869

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                          重庆大学附属肿瘤医院
[bookmark: _GoBack]                                2025年5月12日
— 10 —

— 1 —